

# Årsredovisning för **Work4Joy AB**

556942-7593

Räkenskapsåret

**2021-10-01 - 2022-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Robert Lundgren  
Styrelseledamot

2023-02-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Work4Joy AB, 556942-7593, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom vård, utbildning och ledarskap samt inom rekrytering och management. Vidare ska bolaget äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har minskat jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	109 084	236 102	184 376	298 364
Resultat efter finansiella poster	-2 012	45 265	28 095	-29 805
Soliditet %	82,5	77,6	72	69

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	48 449	26 338
Balanseras i ny räkning		26 338	-26 338
Årets resultat			292
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>74 787</b>	<b>292</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-09-30
Balanserat resultat	74 787
Årets resultat	292
<b>Summa</b>	<b>75 079</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-09-30
Balanseras i ny räkning	75 079
<b>Summa</b>	<b>75 079</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		109 084	236 102
Övriga rörelseintäkter		17 748	17 749
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>126 832</b>	<b>253 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-54 341	-44 472
Personalkostnader	2	-74 258	-163 493
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-128 599</b>	<b>-207 965</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 767</b>	<b>45 886</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245	-621
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-245</b>	<b>-621</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 012</b>	<b>45 265</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		2 400	-11 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 400</b>	<b>-11 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>388</b>	<b>33 765</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96	-7 427
<b>Årets resultat</b>		<b>292</b>	<b>26 338</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		52 361	90 000
Övriga fordringar		8 575	13 111
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 936</b>	<b>103 111</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		100 789	70 760
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 789</b>	<b>70 760</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>161 725</b>	<b>173 871</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>161 725</b>	<b>173 871</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		74 787	48 449
Årets resultat		292	26 340
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>75 079</b>	<b>74 789</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>125 079</b>	<b>124 789</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		10 500	12 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>10 500</b>	<b>12 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 957	3 322
Skatteskulder		97	0
Övriga skulder		22 092	32 860
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 146</b>	<b>36 182</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>161 725</b>	<b>173 871</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

Robert Lundgren 2023-02-20  
Robert Lundgren Datum  
Styrelseordförande

Catharina Ihre Lundgren 2023-02-20  
Catharina Ihre Lundgren Datum  
Styrelseledamot